АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.09.2021 № 2081

г. Сысерть

О проведении оценки коррупционных рисков, возникающих

в Администрации Сысертского муниципального округа
при осуществлении закупок

(в ред. распоряжения Главы Сысертского муниципального округа от 14.11.2025 №
4255-ПА)

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», Методическими рекомендациями
по выявлению и минимизации коррупционных рисков при осуществлении
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд, постановлением Администрации Сысертского
городского округа от 16.09.2021 № 1995 «Об организации работы по оценке
коррупционных рисков, возникающих при осуществлении закупок в
Администрации Сысертского муниципального округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рабочей группе по оценке коррупционных рисков, возникающих в
Администрации Сысертского городского округа при осуществлении закупок
(далее – рабочая группа), провести оценку коррупционных рисков,
возникающих в Администрации Сысертского городского округа при
осуществлении закупок, в срок до 04.10.2021.

2. Руководителям отраслевых (функциональных) и территориальных
органов Администрации оказывать содействие рабочей группе в проводимой
работе, в том числе обеспечить своевременное представление документов и
информации по запросам рабочей группы.

3. Рабочей группе 1 раз в год, в срок до 20 января (за отчетный год),
представлять Главе Сысертского муниципального округа отчет о результатах
деятельности рабочей группы.

Глава Сысертского
городского округа

%SIGN_STAMP%

Д.А. Нисковских